
红云红河烟草（集团）有限责任公司会泽卷烟厂厂区屋面夹芯板材安全隐患整改

及老生活区水塔拆除项目中标结果公示

（招标编号：HCZB02202305030）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]红云红河烟草（集团）有限责任公司会泽卷烟厂厂区屋面夹芯板材安全隐

患整改及老生活区水塔拆除项目:

      中标人：云南滇云建筑工程有限公司 中标价格：56.398353万元

二、其他：

   红云红河烟草（集团）有限责任公司会泽卷烟厂

厂区屋面夹芯板材安全隐患整改及老生活区水塔拆除项目中标结果公示

红云红河烟草（集团）有限责任公司会泽卷烟厂厂区屋面夹芯板材安全隐患整改及老生活区

水塔拆除项目（项目编号：HCZB02202305030）由昆明华辰招标代理有限公司组织公开招标，

该项目于 2023年 6月 26日至 2023年 6月 28日发布了中标候选人公示，公示期间未收到质

疑、异议，现对中标结果公示予以公示： 

一、中标人基本情况

中标单位：云南滇云建筑工程有限公司；

1.投标含税总价:人民币伍拾陆万叁仟玖佰捌拾叁元伍角叁分（¥563983.53元）;

1.1厂区屋面夹芯板材安全隐患整改投标含税报价: 人民币叁拾玖万玖仟零柒拾捌元柒角玖

分（¥399078.79元） ;

1.2老生活区水塔拆除投标含税报价: 人民币壹拾陆万肆仟玖佰零肆元柒角肆分

（¥164904.74元）;

增值税税率（%）: 9 %;

工期: 70 个日历天（以招标人书面批准的开工日期为准）;

质量要求: 满足国家及行业现行施工质量及验收标准、规范要求，一次验收合格;

项目负责人: 张智;

发票类型: 增值税专用发票。

二、请中标人尽快到昆明华辰招标代理有限公司领取中标通知书，并在与招标人签订合同后



及时办理退回保证金等相关事宜。

三、联系方式

招   标   人：红云红河烟草（集团）有限责任公司

地        址：会泽县城东郊

招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司 

地        址：昆明市北京路 900号颐高数码中心 A座 15楼 

联   系   人：陈虹、赵静雯、蒋红芬

电        话：0871-64885107、64885109

邮        箱: 814470964@qq.com  

日        期：2023年 6月 29日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为招标人的监督部门。                   

四、联系方式

   招 标 人：红云红河烟草（集团）有限责任公司                         

   地    址：会泽县城东郊                                

   联 系 人：/                             

   电    话：/                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

   地    址： 昆明市北京路 900号颐高数码中心 A座 15楼

   联 系 人： 陈虹、赵静雯、蒋红芬

   电    话： 0871-64885107

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

apple
hf



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

apple
新建图章


